МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » мая  2019 г.                                                                                                     № 47
с. Турунтаево

О внесении изменения в постановление

Администрации Турунтаевского сельского

поселения от 18.02.2019 № 14 «О подготовке
муниципального образования

«Турунтаевское сельское поселение»

к пожароопасному сезону в 2019 году»
        Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 24.04.2019 № 2-285в-2019, с целью
        приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Турунтаевского сельского

поселения от 18.02.2019 № 14 «О подготовке муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» к пожароопасному сезону в 2019 году», исключив пункт 12 Плана организационно-технических мероприятий по защите населения и территории  муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в пожароопасный период в 2019 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и      разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет -  http://turuntaevo.tomsk.ru.

        Глава Турунтаевского сельского поселения                                           С.В. Неверный